
                       

 

 

 

                       

      

 

 

 

 

 

 

 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА 

СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ 

САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 
 
1 

 

РЕШЕЊЕ О ОДРЕЂИВАЊУ БИРАЧКОГ 

МЕСТА ЗА ГЛАСАЊЕ НА ИЗБОРИМА ЗА 

ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 

ЈАБЛАНИЦА РАСПИСАНИХ ЗА 

06.10.2024. ГОДИНЕ  .................2 

 
2 

 

РЕШЕЊЕ О ОДРЕЂИВАЊУ БИРАЧКОГ 

МЕСТА ЗА ГЛАСАЊЕ НА ИЗБОРИМА ЗА 

ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 

РТАЊ РАСПИСАНИХ ЗА 06.10.2024. 

ГОДИНЕ  

 
 

 

 
 

.................2 
   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

   

 

Бољевац, 15. септембар 2024. године          www.boljevac.org.rs                                    Година XV – број 36 
 

 

С А Д Р Ж А Ј 

Издавач: Oпштина Бољевац, Општинска управа, Краља Александра бр. 24, 19370 Бољевац, 

Тел/факс: +381 (0)30 463 412, 463 413, fax: +381 (0) 30 463 620, e-mail: ouboljevac@open.telekom.rs; web site: 

www.boljevac.org.rs   

Уредник: Ана Опачић 

http://www.boljevac.org.rs/
mailto:ouboljevac@open.telekom.rs
http://www.boljevac.org.rs/


Службени лист општине Бољевац                                                                                                                                                           15. септембар 2024.године 

     година XV    Број  36                                                                                                                                                                                                              стр.   2 

1. 

 На основу члана 41. Одлуке о месним заједницама на 

територији општине Бољевац („Службени лист општине 

Бољевац“ број 5/2019 и 35/2023) и члана 23. Упутства за 

спровођење избора за чланове савета месних заједница 

на територији општине Бољевац расписаних за 

06.10.2024. године („Службени лист општине Бољевац“ 

број 35/2024) Изборна комисија за спровођење избора за 

чланове савета месних заједница на седници одржаној 

дана 15.09.2024. године донела је:  

 

РЕШЕЊЕ  

О ОДРЕЂИВАЊУ БИРАЧКОГ МЕСТА ЗА ГЛАСАЊЕ 

НА ИЗБОРИМА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ 

ЗАЈЕДНИЦЕ ЈАБЛАНИЦА РАСПИСАНИХ ЗА 

06.10.2024. ГОДИНЕ  

 

I  

Одређује се бирачко место за гласање на изборима за 

чланове савета месне заједнице Јабланица, расписаних за 

06.10.2024. године и то: 

 
Р.Бр. Назив  

бирачког 

места 

 

Адреса бирачког  

места 

Подручје које обухвата 

бирачко несто 

1. ДОМ 

КУЛТУРЕ 

ЈАБЛАНИЦА ЈАБЛАНИЦА 

 

II 

Решење о одређивању бирачких места објавити у 

„Службеном листу општине Бољевац“, на званичној 

интернет презентацији општине и на огласној табли 

месне заједнице.  

 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА 

ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 

Број: 013-43/2024-I/8 

Датум: 15.09.2024. године  

 

                                        ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ  

Александра Драгојевић Ђорђевић, с.р. 

2. 

На основу члана 41. Одлуке о месним заједницама на 

територији општине Бољевац („Службени лист општине 

Бољевац“ број 5/2019 и 35/2023) и члана 23. Упутства за 

спровођење избора за чланове савета месних заједница 

на територији општине Бољевац расписаних за 

06.10.2024. године („Службени лист општине Бољевац“ 

број 35/2024) Изборна комисија за спровођење избора за 

чланове савета месних заједница на седници одржаној 

дана 15.09.2024. године донела је:  

 

РЕШЕЊЕ  

О ОДРЕЂИВАЊУ БИРАЧКОГ МЕСТА ЗА ГЛАСАЊЕ 

НА ИЗБОРИМА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ 

ЗАЈЕДНИЦЕ РТАЊ РАСПИСАНИХ ЗА 06.10.2024. 

ГОДИНЕ  

 

I  

Одређује се бирачко место за гласање на изборима за 

чланове савета месне заједнице Ртањ, расписаних за 

06.10.2024. године и то: 

 

Р.Бр

. 

Назив  

бирачког 

места 

 

Адреса бирачког  

места 

Подручје које обухвата 

бирачко несто 

1. МЕСНА 

ЗАЈЕДНИЦА 

РТАЊ РТАЊ 

 

 

II 

Решење о одређивању бирачких места објавити у 

„Службеном листу општине Бољевац“, на званичној 

интернет презентацији општине и на огласној табли 

месне заједнице.  

 

 

 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА 

ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 

Број: 013-44/2024-I/8 

Датум: 15.09.2024. године  

 

                                        ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ  

Александра Драгојевић Ђорђевић, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


